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Zapraszamy na EKO spływ!

Już w najbliższą niedzielę, 12 maja, odbędzie się wydarzenie realizowane z Budżetu Obywatelskiego
Miasta  Ustka:  EKO  Spływ  Rzeką  Słupią.  To  druga  część  zwycięskiego  projektu  społecznego,
warsztaty pod nazwą „Nie pękaj! Ratuj” zostały zrealizowane w marcu.
Idea Spływu opiera się na bardzo prostych zasadach – nurkowie, kajakarze i piesi będą sprzątali
rzekę Słupię i teren wokół niej. Nurkowie pokonają trasę w skafandrach zapewniających pływalność,
wyciągając po drodze  z wody wszystko, co nie zalicza się do lokalnej fauny i flory. Kajakarze i inni
„wodniacy”,  pomogą  w  wyciąganiu  niechcianych  podwodnych  „skarbów”.  Wszyscy  uczestnicy
wspólnie pokonają kilkukilometrowy odcinek rzeki. Każdy, kto dotrze na metę otrzyma pamiątkowy
medal. Do udziału w spływie zaproszeni są nie tylko entuzjaści nurkowania, ale także kibice, którzy z
brzegu będą dopingować wszystkich uczestników.
Impreza to również wspaniały pomysł na spędzenie wolnego czasu z całą rodziną. Organizatorzy
chcą,  aby „Eko Spływ Rzeką Słupią”,  był  imprezą szczególną i  wyjątkową, a przede wszystkim
cykliczną. W ten sposób pomoże zwiększyć świadomość ekologiczną mieszkańców Ustki i okolic, a
także przybyłych do uzdrowiska kuracjuszy.
- Pragniemy z tradycyjnego eventu jakich wiele uczynić wydarzenie kulturalno-rozrywkowe dostępne
dla jak największej grupy odbiorców, stanowiące interesującą formę spędzenia wolnego czasu - mówi
Michał Wiśniowski, z Alpha Team (pomysłodawca imprezy)
Miejscem stacjonarnym przeprowadzenia  imprezy  oraz  metą  będzie  stanica  kajakowa w Ustce,
znajdująca się przy ul.  Darłowskiej.  Spływ rozpocznie się w kilku miejscach tj.  płetwonurkowie
rozpoczną go na wysokości Wodnicy, kajakarze w Bydlinie, piesi uczestnicy według uznania i swoich
możliwości fizycznych.



Od godz. 12.00 odbędzie zabawa z atrakcjami:
- każda osoba aktywnie biorąca udział w czyszczeniu rzeki (kajakarze, nurkowie, piechurzy) otrzyma
kupon i weźmie udział w losowaniu nagród (dla nurków i kajakarzy będą bardzo cenne, m.in. sprzęt
nurkowy i kajakarski, pozostałe: vouchery na kolacje, lody, desery, basen, siłownię, bilety do kina i
na różne usługi )
- catering: grochówka, bigos, kawa, herbata, woda, tort, ognisko z kiełbaskami
- konferansjer prowadzący imprezę - Marek Rogala
- animacje dla najmłodszych zapewni Fundacja Indygo oraz Słupskie Bańki Mydlane: animatorzy
przebrani za rybaków, dekoracje w stylu morskim, statek, budowanie ryby z odpadów na stelażu,
malowanie przy sztalugach.
- pokaz ratownictwa medycznego (pierwszej pomocy) dla najmłodszych
- stoisko WWF Polska
Zapraszamy!
Spływ  zabezpiecza  Ochotnicza  Straż  Pożarna  z  Gminy  Ustka,  WOPR  oraz  dwóch  ratowników
medycznych z karetką.
Organizatorzy: Alpha Team, KTK Nurt, Koło PZW Moczykij w Ustce, UTP AQUA
Sponsorzy nagród głównych: Tecline, , Emag, Xdeep, Na Kajakach.
Patroni medialni: TVP 3, Radio Gdańsk, Divers24
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25 lip 2025
Weekend sportowych emocji
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
Challenge!

  24 lip 2025
Gra Fabularna "Opowieści Usteckich Duchów"
Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
 22 lip 2025  
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!
więcej >
 21 lip 2025  
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:
więcej >
 21 lip 2025  
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Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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